Załącznik nr 3 do regulaminu OTWP

KARTA UCZESTNIKÓW
XXV eliminacji powiatowych 
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej
„MŁODZIEŻ ZAPOBIEGA POŻAROM”
W Sędziejowicach
Komitet Organizacyjny Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej stwierdza na podstawie protokołu jury, że następujący uczestnicy zakwalifikowali się do eliminacji ..................................................................................... OTWP:
	Grupa wiekowa
	I grupa
	I grupa
	II grupa
	II grupa
	III grupa
	III grupa

	Dane personalne
	1.
	2.
	1.
	2.
	1.
	2.

	Imię i nazwisko
	
	
	
	
	
	

	Data urodzenia
	
	
	
	
	
	

	Adres zamieszkania
Miejscowość
Gmina, Powiat, Województwo
	
	
	
	
	
	

	nr telefonu
	
	
	
	
	
	

	adres e-mail
	
	
	
	
	
	

	
Nazwa i adres szkoły

	
	
	
	
	
	

	Imię i nazwisko, zawód, miejsce pracy i adres osoby przygotowującej zawodnika do Turnieju
	
	
	
	
	
	



Podpisy członków Komitetu Organizacyjnego OTWP:
1. ..................................................................
2. ..................................................................
3. ..................................................................
4. ..................................................................
(Miejscowość) .................................................., dnia..............................
